[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 26 мая 2015 года № 34
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Палехского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Палехского муниципального района»
В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением Совета от 31.03.2006г. № 50 и учитывая проведение публичных слушаний  июня- 2015 г. г.
Совет Палехского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Назначить 15 июня 2015 г. председательствующим на публичных слушаниях по проекту решения Совета Палехского муниципального района «О внесении изменений и дополнений Устава Палехского муниципального района»: Богданову Татьяну Витальевну – Главу Палехского муниципального района, секретарем – Телегину Ю.В. – юрисконсульта организационно - правового Управления администрации  Палехского муниципального района.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Палехского

муниципального района

Богданова Т.В.